
REF. JAV30726

2 950 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

4
Sovrum  

5
Badrum  

885m²
Planlösning  

2.968m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker, lyxvilla belägen i ett privat bostadsområde på de
nedre sluttningarna av Montgo.

Belägen på en platt tomt, i det fridfulla eftertraktade bostadsområdet Montgo, är
denna spektakulära lyxvilla inbäddad i en vacker, lummig trädgård i oasstil med
Montgoberget i bakgrunden.

Elektriska grindar öppnar vägen till denna spektakulära fastighet, uppfarten som
leder rakt till ytterdörren, en dubbel carport och ett dubbelgarage med direkt tillgång
in i bostaden.

En stor och ljus hall välkomnar dig in i bostaden med utsikt ut mot terrassen, poolen
och trädgården. Det finns en hiss som ger tillgång till alla fyra nivåerna, samt en bred
trappa med eleganta LED-belysningslister. Hela hemmet är ljust tack vare de stora
säkerhetsglasfönstren. Entrén har en gästgarderob och klädkammare. Det fullt
utrustade köket med matplats ligger till höger om entrén och har Mieles bästa
vitvaror, samt en teppanyaki grillplatta och en praktisk avfallshanteringsenhet i
diskhon. Grovrummet ligger praktiskt intill köket.

Till vänster om entréhallen finns det mycket stora vardagsrummet och matsalen med
dubbelsidig vedeldad spis. Ett underbart utrymme för underhållning med direkt
tillgång ut till poolen, terrassen och trädgårdsområdet. De stora treglasfönstren
tillåter värme på vintern och håller hemmet svalt under de varma
sommarmånaderna.

Ett hemmakontor ligger precis utanför loungen, också med härlig utsikt över
trädgården.

Ett stort dubbelrum ligger på denna huvudnivå, med komplett badrum, inklusive
jacuzzi, och som också drar nytta av ett utrustat kök och tillgång till en stor central
terrass. Detta dubbelrum är också perfekt som gästlägenhet.

Sedan, uppför trappan, eller via hissen till nästa nivå, finns ytterligare 3 stora
dubbelrum. Alla med eget badrum, stora garderober och direkt tillgång till de övre
utomhusterrasserna. Alla badrum har extra funktion av upphöjda badkar, vilket
möjliggör ett avkopplande bad med spektakulär utsikt över bergen. Mastersviten har
också en stor klädkammare och en privat kontorsyta med utsikt över den lummiga
trädgården i oasstil.

lucasfox.se/go/jav30726

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Parkering, , Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Interiör, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, 
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Den översta våningen i detta hem har en mycket stor takterrass med 360* utsikt över
dalen och mot det imponerande berget Montgo. Ett fantastiskt underhållande
utrymme eller bara för att koppla av och njuta av en kvällssolnedgång.

Den nedre våningen i detta hem har ett fullt utrustat gym, hemmabio, bastu, badrum
med dusch, separat toalett, klädkammare och tillgång till dubbelgaraget.

Dubbelgaraget leder in i maskinrummet, som även inrymmer det centrala
vakuumsystemet. På denna lägre nivå finns ytterligare 200 kvm underbyggd yta, vilket
ger många möjligheter, kanske en vinkällare eller till och med en inomhuspool.

I trädgården och vardagsrummet utomhus finns sommarkök och grill samt separat
toalett. Den stora terrassen, med utsikt över den imponerande 12x6mtr uppvärmda
poolen, möjliggör underbara sällskapliga sammankomster eller bara en lugn
avkoppling. Trädgården är anlagd till gräsmatta med bevattningssystem, fruktträd,
mogna buskar och palmer. En underbar fridfull oas.

Den här fastigheten drar också nytta av 23 solpaneler för el, vilket gör detta hem
energieffektivt, samt har en brunn på 120 mtr, vilket ger vatten till poolen och
trädgårdens bevattningssystem, vilket håller underhållskostnaderna låga.

Denna magnifika fastighet måste ses!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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